
Zarządzenie Nr 1189/2011

Prezydenta Miasta Wałbrzycha

z dnia  28 września 2011r.

w  sprawie ustalenia liczby etatów w poszczególnych komórkach organizacyjnych Urzędu 

Miejskiego w Wałbrzychu

§ 1

Na  podstawie  art.  33  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2001 nr 142. poz. 1591 z późn. zm.)  zarządzam,  co następuje:

§ 2

1. Ustalam łączną liczbę etatów w Urzędzie Miejskim w Wałbrzychu w ilości  284 

w tym:   

-  stanowisk urzędniczych -   255

-  stanowisk pomocniczych i obsługi -     29

2.  Liczba etatów w poszczególnych komórkach organizacyjnych wynosi:

1. Prezydent - 1

2. Zastępcy Prezydenta - 1

3. Skarbnik Miasta - 1

4. Sekretarz Miasta - 1

5. Główny Księgowy Zastępca Skarbnika - 1

6. Pełnomocnik ds Systemów Zarządzania - 1

7. Asystent/ka Prezydenta - 1

8. Biuro Promocji Miasta - 6

9. Biuro Zarządzania Kryzysowego - 5



10.Biuro Audytu - 3

11. Biuro Prawne - 3

12.Samodzielne stanowiska ds Obsługi 

Rady Miejskiej - 2

13.Biuro ds Parku Wielokulturowego Stara Kopalnia - 3

14.Biuro Gospodarki Przestrzennej i Środowiska - 16

w tym:

- Kierownik Biura -  1

- Urbanista Miejski -  1

- Referat Planowania Przestrzennego - 9,5

- Referat Ochrony i Kształtowania Środowiska - 4,5

15.Biuro Inwestycji - 10

w tym:

- Kierownik Biura - 1

- Referat Przygotowania Inwestycji - 5

- Referat Realizacji Inwestycji - 4

16.Biuro Obsługi Inwestorów i Przedsiębiorczości - 9

17.Biuro Funduszy Europejskich, Strategii i Analiz - 8

w tym:

- Kierownik Biura - 1

- Referat Funduszy Europejskich -  3

- Referat Nadzoru Właścicielskiego, Strategii i Analiz -  4

18.Biuro Księgowości Podatkowej - 10

19.Biuro Wymiaru Podatków i Opłat Lokalnych -  9

20.Biuro Dochodów Niepodatkowych -  7

21.Biuro Budżetu -  7



22.Biuro Finansowe - 11

w tym:

- Kierownik Biura -  1

- Referat Finansowy -  7

- Referat Ewidencji Inwestycji -  3

23.Samodzielne stanowiska ds inwentaryzacji -  1

24.Biuro Windykacji - 12

25.Biuro Organizacyjne - 34

w tym:

- Kierownik Biura -   1

- Referat Organizacyjny -   6

         obsługa -   9

- Referat Spraw Obywatelskich - 14

- Referat Zamówień Publicznych -   4

26.Biuro Informatyki -   5

27.Biuro Spraw Pracowniczych -   9

28.Stanowisko ds bhp -   0,5

29.Biuro Obsługi Klienta - 32

- w tym: obsługa - 20

30.Urząd Stanu Cywilnego -   8

31.Koordynator ds Polityki Mieszkaniowej -   1

32.Biuro Nadzoru nad Mieniem i Wspólnot

           Mieszkaniowych - 10

w tym:

- Kierownik Biura -   1

- Referat Nadzoru nad Mieniem -   5



- Referat Wspólnot Mieszkaniowych -   4

33.Biuro Lokalowe - 13

w tym:

- Kierownik Biura -  1

- Referat Lokalowy -  6

- Referat Eksploatacji -  6

34.Biuro Gospodarki Nieruchomościami - 14

w tym:

- Kierownik Biura - 1

- Referat Sprzedaży - 6

- Referat Obrotu Nieruchomościami - 7

      34. Biuro Obsługi Lokatora - 3

      35.Biuro Edukacji i Wychowania - 12,5

      36.Biuro Kultury, Sportu, Turystyki i Spraw

           Społecznych - 13

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Wałbrzycha.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej.


